Муниципальное образовательное учреждение

Раменская средняя общеобразовательная школа №8

ПРИКАЗ

от ___________2010 года                                     №________

«Об утверждении основных  мероприятий по обеспечению  деятельности в рамках реализации основной образовательной программы НОО»

С целью создания условий для организационного, управленческого, кадрового, материально-технического, финансового, научно-методического и информационного обеспечения реализации ООП НОО

                                                      приказываю:

1. Утвердить план-график основных мероприятий по введению ФГОС НОО (прилагается)

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Никитину С.А.

               Директор :                                         Н.Б. Натуральнова